
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3751/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Obsługa i konserwacja fontann oraz przepompowni tężni solankowej
w Inowrocławiu, Ogłoszenie nr 504195-N-2020 z dnia 2020-01-21 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP. 271.1.4.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 29.01.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: PPHU Mikołajczyk, Mirosław Mikołajczyk, ul. Lipowa 26, 88-
100 Inowrocław, za cenę: cz. 1 (obsługa i konserwacja 12 fontann) – 105.000,00 zł, cz. 2 (obsługa i
konserwacja fontanny na Rynku) - 69.000,00 zł, cz. 3 (obsługa i konserwacja przepompowni na terenie
tężni solankowej) – 26.400,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia3)zał. nr 1 do SIWZ opis
przedmiotu zamówienia4)załącznik nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób
wyznaczonych do realizacji zamówienia5)informacja z otwarcia ofert z dnia 29.01.2020 r.6)informacja
o wyborze oferty najkorzystniejszej

Załączniki
informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 444 kB

Data opublikowania: 04.02.2020 08:32
Liczba pobrań: 90

informacja z otwarcia ofert z dnia 29.01.2020 r. pdf, 383 kB

Data opublikowania: 29.01.2020 11:02
Liczba pobrań: 105

załącznik nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 39 kB

Data opublikowania: 21.01.2020 11:53
Liczba pobrań: 76

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3751/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10934
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10935
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10936
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10936
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10937
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10937
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10938
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10939
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10939
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10939
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10938
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10937
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10937


zał. nr 1 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia doc, 76 kB

Data opublikowania: 21.01.2020 11:51
Liczba pobrań: 85

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 749 kB

Data opublikowania: 21.01.2020 11:50
Liczba pobrań: 72

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 479 kB

Data opublikowania: 21.01.2020 11:50
Liczba pobrań: 76

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 04.02.2020
Opublikował w BIP: Anna Mitkiewicz
Data opublikowania: 21.01.2020 11:55
Data ostatniej
aktualizacji: 04.02.2020 08:33

Liczba wyświetleń: 175

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10936
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10935
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10934

